TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — MARCO 2022

NOME CARGO TRECHO COMPANHIA DATA IDA DATA TOTAL (RS) MOTIVO DA VIAGEM PROC. DA GRAU
RETORNO SOLICITAGAO
Einaude Oran Menezes Técnico MAO/MAN/MAO APUI TUR 17/03/2022  22/03/2022 1.749,60 Implantagdo/Manutengdo de link de 2033/2022 Secretaria
Judiciario comunicagdo satelital. Manicoré
Leandro Sim3o Filho Técnico MAO/TBT AZUL 21/03/2022 700,96 Implantacdo/Manutengido de link de 2037/2022 Secretaria
Judiciario comunicagdo satelital. Tabatinga, Amatura,
Tonantins, Jurua e Tefé.
Michael Cruz Técnico MAO/TBT AZUL 21/03/2022 700,96 Implantagdo/Manutengdo de link de 2037/2022 Secretaria
Judiciario comunicagdo satelital. Tabatinga, Amatura,
Tonantins, Jurua e Tefé.
Antonio Carvalho Michiles Requisitado MAO/TBT AZUL 21/03/2022 700,96 Implantagdo/Manutencdo de link de 2037/2022 19grau

comunicacgdo satelital. Tabatinga, Amatura,
Tonantins, Jurud e Tefé.

Leandro Sim3o Filho Técnico TFF/MAO AZUL 06/04/2022  677.95 (Com  Implantagdo/Manutencdo de link de 2037/2022 Secretaria
Judiciario alteragdo) comunicacdo satelital. Tabatinga, Amatura,
Tonantins, Jurua e Tefé.
Michael Cruz Técnico TFF/MAO AZUL 06/04/2022 677.95 (Com  Implantagdo/Manutencdo de link de 2037/2022 Secretaria
Judiciario alteragdo) comunicacgdo satelital. Tabatinga, Amatura,
Tonantins, Jurud e Tefé.
Antonio Carvalho Michiles Requisitado TFF/MAO AZUL 06/04/2022 677.95 (Com  Implantagdo/Manutencdo de link de 2037/2022 19grau
alteragdo) comunicacgdo satelital. Tabatinga, Amatura,
Tonantins, Jurua e Tefé.
Midian Abidon Siqueira Coordenadora MAO/MBZ/MAO TWOFLEX 15/03/2022 17/03/2022 827,68 Levantamento, avaliagdo e desfazimento 2616/2022 Secretaria
dos bens inserviveis da 52 ZE - Maués
Julio Briglia Marques Técnico MAO/MBZ/MAO TWOFLEX 15/03/2022  17/03/2022 827,68 Levantamento, avaliagdo e desfazimento 2616/2022 Secretaria
Judiciario dos bens inserviveis da 52 ZE - Maués
Aline Said Silva Técnico MAO/MCP/MAO AZUL 21/04/2022 26/04/2022 2.293,90 Seminario Internacional de Direito Eleitoral 2652/2022 Secretaria
Judiciario (Com Ambiental Amazénico. Macapa/AP
alteragdo)
Jorge Manoel Lopes Lins Corregedor MAO/TBT/MAO AZUL 21/03/2022  25/03/2022 1.746,41 Inspegdo na 202 ZE- Benjamin Constant 2641/2022 22 Grau
Ivan Carneiro Vieira Junior Técnico MAO/TBT/MAO AZUL 21/03/2022 = 25/03/2022 1.746,41 Inspegdo na 202 ZE- Benjamin Constant 2641/2022 Secretaria
Judiciario
Luna Maria Araujo Ferreira Analista MAO/TBT/MAO AZUL 21/03/2022  25/03/2022 1.746,41 Inspegdo na 202 ZE- Benjamin Constant 2641/2022 Secretaria
Judiciario
Melissa Lavareda Ramos Analista MAO/TBT/MAO AZUL 21/03/2022 @ 25/03/2022 1.746,41 Inspegdo na 202 ZE- Benjamin Constant 2641/2022 Secretaria
Nogueira Judiciario
Eduardo Carioca Cruz Técnico MAO/IGU/MAO LATAM 27/03/2022  04/04/2022 3.366,66 172 Congresso Brasileiro de Pregoeiros 2688/2022 Secretaria
Judiciario
Aldo Anisio Pereira de Franga Técnico MAO/IGUMAO LATAM 27/03/2022  04/04/2022 3.366,66 172 Congresso Brasileiro de Pregoeiros 2688/2022 Secretaria

Judiciario



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — MARCO 2022

Wellington Jose Araujo

Matheus Santos Ribeiro

Joao Victor Martins da Silva

Francisco Cesar Silva Pereira

Jose QOcicleio de Melo

Osinaldo Vieira Cardoso

Joao Victor Martins da Silva

Wellington Jose Araujo

Victor Andre Liuzzi Gomes

Wellington Jose Araujo

Matheus Santos Ribeiro

Joao Victor Martins da Silva

Wellington Jose Araujo

Matheus Santos Ribeiro

Joao Victor Martins da Silva

Midian Abidon Siqueira

Leonise Maria Aquino Ledo

Presidente

Assessor da
presidéncia

Diretor Geral

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

Diretor Geral

Presidente

Membro do
Pleno

Presidente

Assessor da
presidéncia

Diretor Geral
Presidente
Assessor da
presidéncia

Diretor Geral

Coordenadora

Técnico
Judiciario

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/IGU/MAO

MAO/IGU/MAO

MAO/BSB/MAO

MAO/BSB

MAO/BSB

MAO/BSB

BSB/MAO

BSB/MAO

BSB/MAO

MAO/TFF/MAO

MAO/TFF/MAO

LATAM

LATAM

LATAM

AZUL

AZUL

AZUL

LATAM

LATAM

LATAM

GOL

GOL

GOL

LATAM

LATAM

LATAM

PASSAREDO

PASSAREDO

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

06/04/2022

06/04/2022

23/03/202

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

17/03/2022

02/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

25/03/2022

26/03/2022

26/03/2022

26/03/2022

31/03/2022

31/03/2022

4.163,83

4.163,83

4.163,83

1.374,57

1.374,57

1.374,57

3.829,49

3.829,49

6.194,02

2.946,96

2.946,96

2.946,96

2.058,36

2.058,36

2.058,36

1.338,95

1.338,95

Cerimonia de posse da Diretoria e dos
membros da Ordem dos Advogados do
Brasil.

CerimoOnia de posse da Diretoria e dos
membros da Ordem dos Advogados do
Brasil.

Cerimonia de posse da Diretoria e dos
membros da Ordem dos Advogados do
Brasil.

Visita técnica - Santo Antdnio do Iga

Visita técnica — Santo Ant6nio do Iga

Visita técnica — Santo Ant6nio do Iga

Encontro Nacional de Inteligéncia do Poder
Judiciério.

Encontro Nacional de Inteligéncia do Poder
Judiciério.
. Obs: viagem cancelada

Visita técnica ao TSE

Reuniéo do Presidente do Tribunal Superior
Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais
Regionais Eleitorais da Regido Norte.
Reunido do Presidente do Tribunal Superior
Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais
Regionais Eleitorais da Regido Norte.
Reuniéo do Presidente do Tribunal Superior
Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais
Regionais Eleitorais da Regido Norte.
Reunido do Presidente do Tribunal Superior
Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais
Regionais Eleitorais da Regido Norte.
Reunido do Presidente do Tribunal Superior
Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais
Regionais Eleitorais da Regido Norte.
Reunido do Presidente do Tribunal Superior
Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais
Regionais Eleitorais da Regido Norte.
Realizagdo de desfazimento de bens.

Realizac&o de desfazimento de bens.

2822/2022

2822/2022

2822/2022

0488/2022

0488/2022

0488/2022

2654/2022

2654/2022

3281/2022

3287/2022

3287/2022

3287/2022

3287/2022

3287/2022

3287/2022

3469/2022

3469/2022

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

22 Grau

22 grau

22 Grau

Secretaria

Secretaria

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — MARCO 2022

Wellington Jose Araujo

Fabricio Frota Marques

Joao Victor Martins da Silva

Wesley Lima de Aguiar

Matheus Santos Ribeiro

Jose Ribamar Santos

Leonor Tiago Souza

Jorge Manoel Lopes Lins

Fabricio Frota Marques

Melissa Lavareda Ramos
Nogueira

Jorge Manoel Lopes Lins
Fabricio Frota Marques
Melissa Lavareda Ramos

Nogueira

Ketulle Cristine Albuquerque

Osinaldo Cardoso

Jose Eisenhower Sousa Dias

Geremias Nascimento de Souza

Livia Bezerra

Presidente

Membro do
Pleno

Diretor Geral

Secretario SGP

Assessor da
presidéncia
Técnico
Judiciario

Requisitado

Corregedor

Membro do
Pleno
Analista
Judiciario

Corregedor

Membro do
Pleno

Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

Requisitado

Requisitado

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/PIN/MAO

MAO/CAF/MAO

MAO/EIR/MAO

MAO/BSB

MAO/BSB

MAO/BSB

BSB/MAO

BSB/MAO

BSB/MAO

MAO/MCP/MAO

MAO/PVH/MAO

MAO/PVH/MAO

MAO/PVH/MAO

MAO/PVH/MAO

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

PASSAREDO

PASSAREDO

GOL

GOL

GOL

LATAM

LATAM

LATAM

AZUL

GOL

GOL

GOL

GOL

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

02/04/2022

31/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

29/03/2022

21/06/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

01/04/2022

06/04/2022

01/05/2022

02/04/2022

02/04/2022

02/04/2022

26/06/2022

13/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

13/04/2022

675,34

675,34

675,34

675,34

675,34

1.937,82

2.235,92

3.079,96

3.079,96

3.079,96

2.974,12

2.974,12

2.974,12

3.592,68

1.607,30

1.607,30

1.607,30

1.607,30

Parintins, Nhamunda e Barreirinha/AM.
Visita técnica.

Parintins, Nhamunda e Barreirinha/AM.
Visita técnica.

Viagem cancelada em virtude de outro
compromisso

Parintins, Nhamunda e Barreirinha/AM.
Visita técnica.

Parintins, Nhamunda e Barreirinha/AM.
Visita técnica.

Parintins, Nhamunda e Barreirinha/AM.
Visita técnica.

Realizagéo de desfazimento de bens.
Carauari/Am

Substituicdo de Chefia de Cartério 462 ZE

Visita Institucional a CGE Brasilia/DF

Visita Institucional a CGE Brasilia/DF

Visita Institucional a CGE Brasilia/DF

Visita Institucional a CGE Brasilia/DF

Visita Institucional a CGE Brasilia/DF

Visita Institucional a CGE Brasilia/DF

Seminario Internacional de Direito Eleitoral
Ambiental Amazonico. Macapda/AP

Atendimento Itinerante nas Comunidades
ao sul de Canutama

Atendimento Itinerante nas Comunidades
ao sul de Canutama

Atendimento Itinerante nas Comunidades
ao sul de Canutama

Atendimento Itinerante nas Comunidades
ao sul de Canutama

3447/2022

3447/2022

3447/2022

3447/2022

3447/2022

3103/2022

3628/2022

3648/2022

3648/2022

3648/2022

3648/2022

3648/2022

3648/2022

2652/2022

3681/2022

3681/2022

3681/2022

3681/2022

22 Grau

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 Grau

22 Grau

22 Grau

Secretaria

22 Grau

22 Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

12 Grau

12 Grau

12 Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS — MARCO 2022

Midian Abidon Siqueira

Leonise Maria Aquino Ledo

Einaude Oran de Menezes

Einaude Oran de Menezes

Jander Assis Valente

Marcelo de Jesus Ferreira

Jander Assis Valente

Marcelo de Jesus Ferreira

Michael Souza Cruz

Elci SimGes de Oliveira

Gongalo Brandao de Souza

Andretti Jose Barbosa Lima

Jones Santos Silva Filho

Ruy Carvalho Lopes

Tulio Oliveira Dorinho

Levindo Miranda

Coordenadora

Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Técnico
Judiciario

Membro do
Pleno

Magistrado

Técnico
Judiciario
Analista
Judiciario
Analista
Judiciario

Magistrado

Técnico
Judiciario

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/PVH

PVH/MAO

MAO/BSB

MAO/BSB

BSB/MAO

BSB/MAO

MAO/RBR/MAO

MAO/THE/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

MAO/TBT/MAO

TFF/MAO

AZUL

AZUL

LATAM

TWOFLEX

LATAM

LATAM

GOL

GOL

GOL

GOL

GOL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

05/04/2022

05/04/2022

31/03/2022

03/04/2022

03/04/2022

08/04/2022

07/04/2022

07/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

10/04/2022

12/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

08/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

18/04/2022

09/04/2022

09/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

04/05/2022

2.793,80

2.793,80

1.859,76

1.253,17

3.101,75

3.101,75

2.581,90

2.581,90

4.081,10

3.989,14

3.989,14

1.990,76

1.990,76

1.990,76

1.990,76

439,05

Levantamento, avaliagdo e desfazimento
dos bens inserviveis da 362 ZE - TABATINGA

Levantamento, avaliagdo e desfazimento
dos bens inserviveis da 362 ZE - TABATINGA

Implementagdo de novo link de dados da
infraestrutura dos Cartdrios de Canutama

Implementagdo de novo link de dados da
infraestrutura dos Cartdrios de Canutama

22 Sprint do JE-CONNECT

22 Sprint do JE-CONNECT

22 Sprint do JE-CONNECT

22 Sprint do JE-CONNECT

Implantagdo/Manutencdo de link de
comunicacgdo satelital. Pauini-Am

Solenidade de posse da mesa diretora do
TRE/PI

Solenidade de posse da mesa diretora do
TRE/PI

Projeto Eleitor do Futuro

Projeto Eleitor do Futuro- Atalaia do Norte
Projeto Eleitor do Futuro- Atalaia do Norte

Projeto Eleitor do Futuro- Atalaia do Norte

Substituicdo no Cartério da 412
ZE/Jutai/AM

3654/2022

3654/2022

3537/2022

3537/2022

3656/2022

3656/2022

3656/2022

3656/2022

3729/2022

3591/2022

3591/2022

3792/2022

3792/2022

3792/2022

3792/2022

3662/2022

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

22 Grau

12 Grau

Secretaria

Secretaria

12 Grau

12 Grau

Secretaria



