



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO 2022

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
Einaude Oran Menezes	Técnico Judiciário	MAO/MAN/MAO	APUÍ TUR	17/03/2022	22/03/2022	1.749,60	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Manicoré	2033/2022	Secretaria
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	MAO/TBT	AZUL	21/03/2022		700,96	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Tabatinga, Amaturá, Tonantins, Juruá e Tefé.	2037/2022	Secretaria
Michael Cruz	Técnico Judiciário	MAO/TBT	AZUL	21/03/2022		700,96	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Tabatinga, Amaturá, Tonantins, Juruá e Tefé.	2037/2022	Secretaria
Antonio Carvalho Michiles	Requisitado	MAO/TBT	AZUL	21/03/2022		700,96	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Tabatinga, Amaturá, Tonantins, Juruá e Tefé.	2037/2022	1º grau
Leandro Simão Filho	Técnico Judiciário	TFF/MAO	AZUL		06/04/2022	677,95 (Com alteração)	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Tabatinga, Amaturá, Tonantins, Juruá e Tefé.	2037/2022	Secretaria
Michael Cruz	Técnico Judiciário	TFF/MAO	AZUL		06/04/2022	677,95 (Com alteração)	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Tabatinga, Amaturá, Tonantins, Juruá e Tefé.	2037/2022	Secretaria
Antonio Carvalho Michiles	Requisitado	TFF/MAO	AZUL		06/04/2022	677,95 (Com alteração)	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Tabatinga, Amaturá, Tonantins, Juruá e Tefé.	2037/2022	1º grau
Midian Abidon Siqueira	Coordenadora	MAO/MBZ/MAO	TWOFLEX	15/03/2022	17/03/2022	827,68	Levantamento, avaliação e desfazimento dos bens inservíveis da 5ª ZE - Maués	2616/2022	Secretaria
Júlio Briglia Marques	Técnico Judiciário	MAO/MBZ/MAO	TWOFLEX	15/03/2022	17/03/2022	827,68	Levantamento, avaliação e desfazimento dos bens inservíveis da 5ª ZE - Maués	2616/2022	Secretaria
Aline Said Silva	Técnico Judiciário	MAO/MCP/MAO	AZUL	21/04/2022	26/04/2022	2.293,90 (Com alteração)	Seminário Internacional de Direito Eleitoral Ambiental Amazônico. Macapá/AP	2652/2022	Secretaria
Jorge Manoel Lopes Lins	Corregedor	MAO/TBT/MAO	AZUL	21/03/2022	25/03/2022	1.746,41	Inspeção na 20ª ZE- Benjamin Constant	2641/2022	2º Grau
Ivan Carneiro Vieira Junior	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	21/03/2022	25/03/2022	1.746,41	Inspeção na 20ª ZE- Benjamin Constant	2641/2022	Secretaria
Luna Maria Araújo Ferreira	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	21/03/2022	25/03/2022	1.746,41	Inspeção na 20ª ZE- Benjamin Constant	2641/2022	Secretaria
Melissa Lavareda Ramos Nogueira	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	21/03/2022	25/03/2022	1.746,41	Inspeção na 20ª ZE- Benjamin Constant	2641/2022	Secretaria
Eduardo Carioca Cruz	Técnico Judiciário	MAO/IGU/MAO	LATAM	27/03/2022	04/04/2022	3.366,66	17º Congresso Brasileiro de Pregoeiros	2688/2022	Secretaria
Aldo Anísio Pereira de França	Técnico Judiciário	MAO/IGUMAO	LATAM	27/03/2022	04/04/2022	3.366,66	17º Congresso Brasileiro de Pregoeiros	2688/2022	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO 2022

Wellington Jose Araújo	Presidente	MAO/BSB/MAO	LATAM	15/03/2022	17/03/2022	4.163,83	Cerimônia de posse da Diretoria e dos membros da Ordem dos Advogados do Brasil.	2822/2022	2º Grau
Matheus Santos Ribeiro	Assessor da presidência	MAO/BSB/MAO	LATAM	15/03/2022	17/03/2022	4.163,83	Cerimônia de posse da Diretoria e dos membros da Ordem dos Advogados do Brasil.	2822/2022	Secretaria
Joao Victor Martins da Silva	Diretor Geral	MAO/BSB/MAO	LATAM	15/03/2022	17/03/2022	4.163,83	Cerimônia de posse da Diretoria e dos membros da Ordem dos Advogados do Brasil.	2822/2022	Secretaria
Francisco Cesar Silva Pereira	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	28/03/2022	02/04/2022	1.374,57	Visita técnica - Santo Antônio do Içá	0488/2022	Secretaria
Jose Ocicleio de Melo	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	28/03/2022	02/04/2022	1.374,57	Visita técnica – Santo Antônio do Içá	0488/2022	Secretaria
Osinaldo Vieira Cardoso	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	28/03/2022	02/04/2022	1.374,57	Visita técnica – Santo Antônio do Içá	0488/2022	Secretaria
Joao Victor Martins da Silva	Diretor Geral	MAO/IGU/MAO	LATAM	06/04/2022	09/04/2022	3.829,49	Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário.	2654/2022	Secretaria
Wellington Jose Araújo	Presidente	MAO/IGU/MAO	LATAM	06/04/2022	09/04/2022	3.829,49	Encontro Nacional de Inteligência do Poder Judiciário. • Obs: viagem cancelada	2654/2022	2º Grau
Victor Andre Liuzzi Gomes	Membro do Pleno	MAO/BSB/MAO	LATAM	23/03/202	25/03/2022	6.194,02	Visita técnica ao TSE	3281/2022	2º grau
Wellington Jose Araújo	Presidente	MAO/BSB	GOL	25/03/2022		2.946,96	Reunião do Presidente do Tribunal Superior Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais da Região Norte.	3287/2022	2º Grau
Matheus Santos Ribeiro	Assessor da presidência	MAO/BSB	GOL	25/03/2022		2.946,96	Reunião do Presidente do Tribunal Superior Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais da Região Norte.	3287/2022	Secretaria
Joao Victor Martins da Silva	Diretor Geral	MAO/BSB	GOL	25/03/2022		2.946,96	Reunião do Presidente do Tribunal Superior Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais da Região Norte.	3287/2022	Secretaria
Wellington Jose Araújo	Presidente	BSB/MAO	LATAM		26/03/2022	2.058,36	Reunião do Presidente do Tribunal Superior Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais da Região Norte.	3287/2022	2º Grau
Matheus Santos Ribeiro	Assessor da presidência	BSB/MAO	LATAM		26/03/2022	2.058,36	Reunião do Presidente do Tribunal Superior Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais da Região Norte.	3287/2022	Secretaria
Joao Victor Martins da Silva	Diretor Geral	BSB/MAO	LATAM		26/03/2022	2.058,36	Reunião do Presidente do Tribunal Superior Eleitoral com os Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais da Região Norte.	3287/2022	Secretaria
Midian Abidon Siqueira	Coordenadora	MAO/TFF/MAO	PASSAREDO	29/03/2022	31/03/2022	1.338,95	Realização de desfazimento de bens.	3469/2022	Secretaria
Leonise Maria Aquino Ledo	Técnico Judiciário	MAO/TFF/MAO	PASSAREDO	29/03/2022	31/03/2022	1.338,95	Realização de desfazimento de bens.	3469/2022	Secretaria



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO 2022

Wellington Jose Araújo	Presidente	MAO/PIN/MAO	AZUL	28/03/2022	01/04/2022	675,34	Parintins, Nhamundá e Barreirinha/AM. Visita técnica.	3447/2022	2º Grau
Fabricio Frota Marques	Membro do Pleno	MAO/PIN/MAO	AZUL	28/03/2022	01/04/2022	675,34	Parintins, Nhamundá e Barreirinha/AM. Visita técnica. Viagem cancelada em virtude de outro compromisso	3447/2022	2º Grau
Joao Victor Martins da Silva	Diretor Geral	MAO/PIN/MAO	AZUL	28/03/2022	01/04/2022	675,34	Parintins, Nhamundá e Barreirinha/AM. Visita técnica.	3447/2022	Secretaria
Wesley Lima de Aguiar	Secretário SGP	MAO/PIN/MAO	AZUL	28/03/2022	01/04/2022	675,34	Parintins, Nhamundá e Barreirinha/AM. Visita técnica.	3447/2022	Secretaria
Matheus Santos Ribeiro	Assessor da presidência	MAO/PIN/MAO	AZUL	28/03/2022	01/04/2022	675,34	Parintins, Nhamundá e Barreirinha/AM. Visita técnica.	3447/2022	Secretaria
Jose Ribamar Santos	Técnico Judiciário	MAO/CAF/MAO	PASSAREDO	02/04/2022	06/04/2022	1.937,82	Realização de desfazimento de bens. Carauari/Am	3103/2022	Secretaria
Leonor Tiago Souza	Requisitado	MAO/EIR/MAO	PASSAREDO	31/03/2022	01/05/2022	2.235,92	Substituição de Chefia de Cartório 46º ZE	3628/2022	1º Grau
Jorge Manoel Lopes Lins	Corregedor	MAO/BSB	GOL	29/03/2022		3.079,96	Visita Institucional a CGE Brasília/DF	3648/2022	2º Grau
Fabricio Frota Marques	Membro do Pleno	MAO/BSB	GOL	29/03/2022		3.079,96	Visita Institucional a CGE Brasília/DF	3648/2022	2º Grau
Melissa Lavareda Ramos Nogueira	Analista Judiciário	MAO/BSB	GOL	29/03/2022		3.079,96	Visita Institucional a CGE Brasília/DF	3648/2022	Secretaria
Jorge Manoel Lopes Lins	Corregedor	BSB/MAO	LATAM		02/04/2022	2.974,12	Visita Institucional a CGE Brasília/DF	3648/2022	2º Grau
Fabricio Frota Marques	Membro do Pleno	BSB/MAO	LATAM		02/04/2022	2.974,12	Visita Institucional a CGE Brasília/DF	3648/2022	2º Grau
Melissa Lavareda Ramos Nogueira	Analista Judiciário	BSB/MAO	LATAM		02/04/2022	2.974,12	Visita Institucional a CGE Brasília/DF	3648/2022	Secretaria
Ketulle Cristine Albuquerque	Técnico Judiciário	MAO/MCP/MAO	AZUL	21/06/2022	26/06/2022	3.592,68	Seminário Internacional de Direito Eleitoral Ambiental Amazônico. Macapá/AP	2652/2022	Secretaria
Osinaldo Cardoso	Técnico Judiciário	MAO/PVH/MAO	GOL	04/04/2022	13/04/2022	1.607,30	Atendimento Itinerante nas Comunidades ao sul de Canutama	3681/2022	Secretaria
Jose Eisenhower Sousa Dias	Técnico Judiciário	MAO/PVH/MAO	GOL	04/04/2022	13/04/2022	1.607,30	Atendimento Itinerante nas Comunidades ao sul de Canutama	3681/2022	1º Grau
Geremias Nascimento de Souza	Requisitado	MAO/PVH/MAO	GOL	04/04/2022	13/04/2022	1.607,30	Atendimento Itinerante nas Comunidades ao sul de Canutama	3681/2022	1º Grau
Livia Bezerra	Requisitado	MAO/PVH/MAO	GOL	04/04/2022	13/04/2022	1.607,30	Atendimento Itinerante nas Comunidades ao sul de Canutama	3681/2022	1º Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS – MARÇO 2022

Midian Abidon Siqueira	Coordenadora	MAO/TBT/MAO	AZUL	05/04/2022	08/04/2022	2.793,80	Levantamento, avaliação e desfazimento dos bens inservíveis da 36ª ZE - TABATINGA	3654/2022	Secretaria
Leonise Maria Aquino Ledo	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	05/04/2022	08/04/2022	2.793,80	Levantamento, avaliação e desfazimento dos bens inservíveis da 36ª ZE - TABATINGA	3654/2022	Secretaria
Einaude Oran de Menezes	Técnico Judiciário	MAO/PVH	LATAM	31/03/2022		1.859,76	Implementação de novo link de dados da infraestrutura dos Cartórios de Canutama	3537/2022	Secretaria
Einaude Oran de Menezes	Técnico Judiciário	PVH/MAO	TWOFLEX		08/04/2022	1.253,17	Implementação de novo link de dados da infraestrutura dos Cartórios de Canutama	3537/2022	Secretaria
Jander Assis Valente	Analista Judiciário	MAO/BSB	LATAM	03/04/2022		3.101,75	2ª Sprint do JE-CONNECT	3656/2022	Secretaria
Marcelo de Jesus Ferreira	Técnico Judiciário	MAO/BSB	LATAM	03/04/2022		3.101,75	2ª Sprint do JE-CONNECT	3656/2022	Secretaria
Jander Assis Valente	Analista Judiciário	BSB/MAO	GOL		09/04/2022	2.581,90	2ª Sprint do JE-CONNECT	3656/2022	Secretaria
Marcelo de Jesus Ferreira	Técnico Judiciário	BSB/MAO	GOL		09/04/2022	2.581,90	2ª Sprint do JE-CONNECT	3656/2022	Secretaria
Michael Souza Cruz	Técnico Judiciário	MAO/RBR/MAO	GOL	08/04/2022	18/04/2022	4.081,10	Implantação/Manutenção de link de comunicação satelital. Pauini-Am	3729/2022	Secretaria
Elci Simões de Oliveira	Membro do Pleno	MAO/THE/MAO	GOL	07/04/2022	09/04/2022	3.989,14	Solenidade de posse da mesa diretora do TRE/PI	3591/2022	2º Grau
Gonçalo Branda de Souza	Magistrado	MAO/TBT/MAO	GOL	07/04/2022	09/04/2022	3.989,14	Solenidade de posse da mesa diretora do TRE/PI	3591/2022	1º Grau
Andretti Jose Barbosa Lima	Técnico Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	10/04/2022	14/04/2022	1.990,76	Projeto Eleitor do Futuro	3792/2022	Secretaria
Jones Santos Silva Filho	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	10/04/2022	14/04/2022	1.990,76	Projeto Eleitor do Futuro- Atalaia do Norte	3792/2022	Secretaria
Ruy Carvalho Lopes	Analista Judiciário	MAO/TBT/MAO	AZUL	10/04/2022	14/04/2022	1.990,76	Projeto Eleitor do Futuro- Atalaia do Norte	3792/2022	1º Grau
Tulio Oliveira Dorinho	Magistrado	MAO/TBT/MAO	AZUL	12/04/2022	14/04/2022	1.990,76	Projeto Eleitor do Futuro- Atalaia do Norte	3792/2022	1º Grau
Levindo Miranda	Técnico Judiciário	TFF/MAO	AZUL		04/05/2022	439,05	Substituição no Cartório da 41ª ZE/Jutaí/AM	3662/2022	Secretaria